

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL

PERIODO: Abril de 2021

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	2.500,0000	2.500,0000	0,0000	4,0000	10.000,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	2.500,0000	2.500,0000	0,0000		10.000,0000

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000022 Alvaráde licença em papel couchê 170g, fosco 20,5	UND	45,0000	0,0000	45,0000	0,0000	2,0000	90,0000
4.01.11.000989 APONTADOR C/12	CX	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	6,8000	27,2000
4.01.11.000755 ARQUIVO MORTO	UN	45,0000	0,0000	45,0000	0,0000	6,0900	274,0500
4.01.11.000986 BLOCOS DE ALVARA EM POLICROMIA	UN	165,0000	0,0000	100,0000	65,0000	1,2500	125,0000
4.01.11.000962 BLOCOS DE ANOTAÇÕES	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	3,8900	116,7000
4.01.11.000863 BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS C/2VIA	UN	25,0000	0,0000	25,0000	0,0000	10,9258	273,1450
4.01.11.000865 BLOCOS DE CAPAS DE PROCESSO PARA DOCUMENTOS	UN	65,0000	0,0000	65,0000	0,0000	2,0000	130,0000
4.01.11.000855 BLOCOS DE CONTROLE DE COMBUSTIVEIS	UN	63,0000	0,0000	63,0000	28,0000	10,3676	362,8660
4.01.11.000987 BLOCOS DE REQUISICAO DE MATERIAL FORMATO 32	UN	15,0000	0,0000	15,0000	0,0000	10,0000	150,0000
4.01.11.000957 CAIXA ORGANIZADORA	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	25,9500	155,7000
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	36,4900	364,9000
4.01.11.000139 Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	2,8400	28,4000
4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50	CX	5,0000	0,0000	5,0000	0,0000	3,0866	15,4330
4.01.11.000194 Corretivo líquido cx. c/ 12 und.	CX	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	24,3300	48,6600
4.01.11.000910 ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	65,0000	0,0000	65,0000	0,0000	1,5000	97,5000
4.01.11.000821 EVA ESPECIAL C/ GLITER	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	5,1500	128,7500
4.01.11.000266 Extrator de grampo simples	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	1,3000	15,6000
4.01.11.000274 Fita durex 12x40	RL	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	0,9700	4,8500
4.01.11.000686 FITA GOMADA 38X50 3M	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	12,4900	62,4500
4.01.11.000913 FITA TRANSPARENTE LARGA 45X30	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,8400	56,8000
4.01.11.000843 FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	6,8500	171,2500
4.01.11.000990 FOLHA EVA FURADINHA	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,0500	81,0000
4.01.11.000991 FOLHAS DE ISOPOR 30MM	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	7,7000	23,1000
4.01.11.000312 Grampeador médio 40 folhas.	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	10,1400	101,4000
4.01.11.000660 GRAMPO 5000 ACC	CX	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	7,9500	119,2500
4.01.11.000339 Lapis grafite n 02 comum cx c/ 144 und.	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	46,7100	140,1300
4.01.11.000346 Liga de elástico n.18, pacote c/ 100g.	PC	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	4,3000	17,2000
4.01.11.000348 LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	18,6500	74,6000
4.01.11.000985 MARCA TEXTO C/12	CX	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	19,4500	38,9000
4.01.11.000919 PASTA AZ ESTREITA	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	10,2500	205,0000
4.01.11.000838 PASTA ELASTICA 30MM SORTIDAS	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	3,2000	96,0000
4.01.11.000992 PASTA MALETA COM BOTAO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	50,2900	100,5800
4.01.11.000873 PASTA SUSPENSÁ FRAMA	UN	146,0000	30,0000	125,0000	51,0000	2,4000	300,0000
4.01.11.000687 PRANCHETA	UND	14,0000	0,0000	14,0000	0,0000	9,7041	135,8574
4.01.11.000534 Prancheta de acrílico cores variadas	UND	10,0000	0,0000	10,0000	0,0000	15,5504	155,5040
4.01.11.000554 Regua plastica transparente 50cm	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	2,4000	24,0000
4.01.11.000899 RESMA DE PAPEL A-4	UN	45,0000	57,0000	102,0000	0,0000	17,8400	1.819,6800
***** SUBTOTAL *****		708,0000	364,0000	928,0000	144,0000		6.131,4554

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000299 ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	750,0000	0,0000	550,0000	200,0000	1,8770	1.032,3500
***** SUBTOTAL *****		750,0000	0,0000	550,0000	200,0000		1.032,3500

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SÃO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL
PERÍODO: Abril de 2021

***** TOTAL GERAL ***	1.458,0000	2.864,0000	3.978,0000	344,0000	17.163,8054
-----------------------	------------	------------	------------	----------	-------------

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor